
1Ρ ΓΙΟΣ ΛΟΥΛΑΚΗΣ

Σ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Σε συνέχεια του ανωτέρου σχετικού, σας γνωρίζουμε άτι δημοαιεϋθηκε η υπ1 αρ. 2Ε/2018

προκήρυξη του ΑΣΕΠ στο ΦΕΚ 1/τ. ΑΣΕΠ/22-1-2018 η οποία αφορά στην πλήρωση εβδομήντα

δύο (72) θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου

αορίστου χρόνου, στην Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.).

Παρακαλούμε για την ανάρτηση του σχετικού ΦΕΚ και της συνημμένης απά 29-1-2018

Ανακοίνωση του ΑΣΕΠ στον πίνακα ανακοινώσεων της υπηρεσίας σας.

Παρακαλείται το Τμήμα Διαφάνειας, στο οποίο κοινοποιείται το ποράν, να αναρτήσει το ανωτέρω

ΦΕΚ 1/τ. ΑΣΕ Π/22-1-2018 και τη συνημμένη Ανακοίνωση στην ιστοσελίδα της υπηρεσίας μας.

ιΑΣΕΠ
ΘΕΜΑ: Δημοσίευση Προκήρυξης
Σχετ.:  το υπ' αρ. πρωτ. 2224/01/29-1-2018 έγγραφο ττ

τα Τμήματα
Φορέας μας
Όλες τις Δ/νσεις και
Προς:

Αρ. πρωτ. 1311

Ηράκλεια, 2-2-2018

^πΐΊΕ.αον.αΓ

0

^ Στ. Σπανάκη 2

αι-ναηϊΙϊι^Ξπΰ
10-278456
10-278430

κ. Αρβανίτη
307 Ηράκλε
^ φ- Ικάρου

2

Α
7

Ε-ΓΠ3Η

Πληροφορίες
Ταχ. Κώδ.

Διεύθυνση
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΐΗΣΗΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΊΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ



αρμόδιο Γραφείο Εξυπηρέτησης Πολιτών του Α.Σ.Ε.Π.. Πουλιού 6, Αθήνα,ρ ί ες για τοΠληρο

Σας ενημερώνουμε ότ ι δημοσιεύθηκε η υπ' αριθμόν 2Ε/2018 προκήρυξη του ΑΣΕΠ στο ΦΕΚ 1/22-01-2011, τ ,

ΑΣΕΠ που αφορά στην πλήρωση εβδομήντα δύο (72)  θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού με σύμβαση

εργασίας ιδ ιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, στην Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε-Π.Π.) , το

οποίο σας αποστέλλουμε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (β- ιπ^ί Ι).

Επίσης σας αποστέλλουμε και  Ανακοίνωετη σχετ ικά με την προθεσμία υποβολής των αιτήσεων.

Παρακαλούμε:

Α) να παραγγείλετε την ανάρπηση της Προκήρυξης και  της Ανακοίνωσης στ ις  κατά τόπους υπηρεσίες, που εμπίπτουν

Β)  να μας επιβεβαιώσετε τη λήψη των ανωτέρω μέσω ηλεκτρ

νη κατάατααη)(ως η

ΠΡΟΣ:
^\.   ΤιςΑττοκεντρ μί  ς Δ  η   ς ης Χωράς

2.Τις Διευθύνσ ς Δ κησης ης έδρ ς   υ^
Περ ι^ερειώντηςΧώρας
3.Τους  κ.κ.  Δ θ ντέ    Δ ηων

Περιφερειακών Ενοτήτων της Χώρας

Αθήνα, 29 Ιανουαρίου 2018

. (Δημοαίευοη Προκήρυξης

ΓΕΝ.  ΑΙ ΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΉΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΚΉΡΥΞΕΟΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ
ΤΑΚΤ ΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΐ.^'Υ™^: ΠουΑ ίο^ 6
Τ.Θ.Ί43 07Τ.Κ. 11510-Αθήνα

Πληροφορίες: ζ.Χατζοπούλου
Τηλέφωνο2131319324

_ _^..._ΡΕΒΙ55Α υπογεγρ
κι         ^μ^

ΑΠΟΚΕΝΤΡ^ΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗ^
Δε^ση Λιαυκησιις

Ι^Π
Αη'"   ;) '· '"    

ϊ Ι     Ι      ΙΛ
ΉΐίεΡίνϊΟ Παραλ. '-..η.^ΑΛκΛ^ .̂^^.ΙιΤπ'—'



Ί ΑΡΧΗ
ΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Αθήνα, 29 Ιανουαρίου 2018

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 2Ε/2018

Γνωστοποιείται ότι εκδόθηκε η 2Ε/2018 Προκήρυξη του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 1/22-01-

2018, τ. ΑΣΕΠ) που αφορά στην πλήρωση εβδομήντα δύο (72) θέσεων

Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού

δικαίου αορίστου χρόνου, στην Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών

Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.), σύμφωνα με το άρθρο 19 του ν. 2190/199^ (Φ.Ε.Κ.

28/3.3.1994/τ.Α), όπως ισχύει.

Το ΦΕΚ της προκήρυξης έχει καταχωριστεί στην ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ

(ΜννΛν.35βρ.9τ) και διατίθεται δωρεάν από το Εθνικό Τυπογραφεία

(Καττοδιστρίου 34, Αθήνα) και από το Γραφείο Εξυπηρέτησης Πολιτών ταυ

ΑΣΕΠ (Πουλίαυ 6, Αθήνα).

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να αναζητήσουν το έντυπο ΑΙΤΗΣΗ -

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ (ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ με την ένδειξη Ε.Ε.), στο

διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ (νννν.3εβρ.9Γ) και συγκεκριμένα ακολουθώντας

από την κεντρική σελίδα την διαδρομή: Πολίτες > Έντυπα - Διαδικασίες >

Διαγωνισμών ΑΙΕΠ > Ειδικό Επιστημονικό Προσωπικό > Διαθέσιμα Έντυπα -

Έντυπο ΑΣΕΠ Ε.Ε.

Η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία λήγει την

5η Μαρτίου 2018, ημέρα Δευτέρα .

Η αίτηση με τα απαιτούμενα κατά περίπτωση δικαιολογητικά υποβάλλονται

στο ΑΣΕΠ μόνο ταχυδρομικώς με συστημένη επιστολή στη διεύθυνση:

Α.Σ.Ε.Π.;:

Αίτηση για την Προκήρυξη 2Ε/2018
Τ.Θ. 14 308

ΑθήνπΤ.Κ. 11510

2^ ΑΣΕΠ | ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ <
^- ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣί


